Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 288/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 7 de fevereiro de 2020

A REITORA SUBSTITUTA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, designada pela Portaria IFMT nº 877, de
20.04.2017, e considerando a Instrução Normativa nº 205/88- SEDAP/PR, Art. 15, § 8o , da Lei nº 8.666/93, e Item
35 do Edital do RDC presencial 03/2018 da UASG 158137  e o processo nº 23188.003917.2019-39.

RESOLVE:
I – Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal deste

IFMT, para comporem a Comissão de Recebimento da Prestação de Serviços de Elaboração de Projetos,
fornecimento e instalação de geradores fotovoltaicos , referente ao RDC presencial 03/2018 da UASG
158137, processo nº 23188.003917.2019-39, conforme segue:

Nome do servidor Matrícula nº Função
Fátima Elizabete dos Reis

Matias 2520139 Presidente

Jose Rodrigues dos Reis 1957687 Membro
João Germano Rosinke    1844035   Membro

Filipe Meirelles Gonçalves de
Freitas 1756025 Membro

II –  Compete a esta Comissão acompanhar a elaboração dos projetos e instalação, receber, conferir e
atestar as notas fiscais dos serviços requisitados no processo supracitado nos prazos constantes no Edital aderido.
                          III –  Deverá ser produzido um termo de recebimento definitivo e atesto no verso da nota fiscal com a
participação de no mínimo 03 (três) servidores.

IV –  Esta portaria entra em vigor nesta data.
V –  Cientifiquem-se e cumpram-se.

Gláucia Mara de Barros
Reitora Substituta no Exercício da Reitoria do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Portaria IFMT nº 887, de 20/04/2017

	Documento assinado eletronicamente por: